
Pos 

INT. MINI 85 

1 

2 

3 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

MINI 85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

44 

5 

217 

510 

20 

27 

23 

544 

84 

17 

264 

Nome 

RASSEGA MATTEO* 

TOSONI GIORGIO* 

DALLA BONA FRANCESCO* 

SERIOLI DENIS* 

ROSSI ANDREA 

APOLLONI MATTEO 

LUNARDI ENRICO 

TUGNOLO TOMMASO 

MONTAGNA MATTIA 

CARIOLATO NICOLA 

LAZZARIN THOMAS 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

13:30.655 

14:21.099 

14:29.451 

13:36.860 

13:41.068 

13:42.717 

14:23.295 

14:40.884 

14:41.454 

15:07.994 

Diff 

50.444 

58.796 

4.208 

5.857 

46.435 

1:04.024 

1:04.594 

1:31.134 

Differenza 

50.444 

8.352 

4.208 

1.649 

40.578 

17.589 

0.570 

26.540 

Tempo Migliore 

1:52.542 

1:59.452 

2:01.210 

1:54.099 

1:54.172 

1:53.763 

2:00.722 

2:01.885 

2:01.922 

2:04.018 

Nel Giro 

3 

5 

5 

0 

6 

5 

5 

7 

4 

6 

3 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.205 

Velocità  Media 

46,629 

Miglior tempo sul giro 

1:52.542 

Velocità Migliore 

47,982 

Giro Migliore di 

44 - RASSEGA MATTEO* 

Stampato: 05/07/2015 15.25.48 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: ZANETTI A. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

8^ PROVA - SERLE (BS) 

MINI 85 

1^ Manche Mini 85 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:09:09 

Serle (BS) 1,500 Km. 

05/07/2015 14:40 


